
100% Whey Protein Professional 2350g 
Arome disponibile: Ciocolata ,Vanilie  
Administrare: Se poate folosi pe lângă oricare masă, 
ca să mărim conţinutul de protein. Este recomandat și 
înainte de culcare, în timpul dietei, dimineaţa, după 
sau înainte de antrenament. În funcţie de masa 
musculară şi necesităţile nutriţionale este recomandat 
zilnic 1-4 porţii. 
Amestecați o porție (30g) cu 250 ml de apă – mai ales 
după antrenament! 
Informaații nutriționale pe : 30 g | 3/4 scoop 
Numărul porţiilor 30 
 Fiecare porţie conţine DV % 
Calorii 112 kcal,Calorii din grăsimi 18 kcal   
Grăsimi 2 g 3% din care saturate 0.7 g 5% 
Sodiu 410 mg 2%,Carbohidraţi 1.4 g 1%,Zahăr
 1,4 g  
Proteine 22 g 44%  
Amino Acid Matrix 
(L-Leucine 100 mg, L-Glutamine 210 mg, Taurine 990 
mg) 
1300 mg  
Digestive Enzyme Blend 
(Bromelain 12 mg, Papain 12 mg) 24 mg † 
Typical Amino Acid Profile Per Serving   
L-Alanine  5%,L-Arginine  2.1% 
L-Aspartic Acid  11%,L-Cysteine  2.2% 
L-Glutamine  18.1%,Glycine  1.4% 
L-Histidine*  1.7%,L-Isoleucine*  6.4% 



L-Leucine*  10.6%,L-Lysine*  9.6% 
L-Methionine*  2.2%,L-Phenylalanine*  3% 
L-Proline  5.5%,L-Serine  4.6%                   
L-Threonine*  6.7%,L-Tryptophan*  1.4% 
L-Tyrosine  2.6%,L-Valine*  5.9% 
Ingrediente:Concentrat de proteine din zer (din lapte, 
emulgator: Lecitină de soia) conținând fracțiuni de 
lactoglobulină, lactoferină, lactalbumină și 
imunoglobulină; Pudră de cacao redusă în grăsimi 
(10-12%), taurină, arome (ciocolată, smântână), 
clorură de sodiu, L-glutamină, L-leucină, îngroșător 
(gumă Xantan), îndulcitori (acesulfam K, sucraloză), 
izolat de proteine din zer ( din lapte, emulgator: 
Lecitină de soia bromelaină extrasă din Ananas 
comosus (1200 GDU / g), papaină extrasă din Carica 
papaya (1,5 FIP U / mg), dextroză.Nota: Produsul 
este un supliment  alimentar si nu trebuie sa 
inlocuiasca o dieta variata si echilibrata si un stil de 
viata sanatos.Nu utilizați dacă sunteți însărcinată sau 
alăptați.. Nu lăsați la îndemâna copiilor mici.A se 
pastra intr-un loc racoros si uscat, ferit de 
luminadirecta a soarelui.A nu se depasi doza zilnica 
recomandata 
Alergeni: Fabricat intr-o unitate care contine gluten, 
soia, ou si nuci 
Data de expirare: A se consuma de oreferinta “vezi 
data de pe ambalaj” 
Producator :Scitec Nutrition Kft. 


